
UCHWAŁA NR XXX/213/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej.

Na podstawie art. 57 §7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 
2015 r. poz. 613, poz. 251, poz. 669, poz. 978, poz. 1197, poz. 1269, poz. 1649 i poz. 1923 
oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 615, poz. 846 i poz. 1228), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną naliczoną z tytułu rozłożenia na raty lub 
odroczenia terminu płatności podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód 
gminy Drawsko Pomorskie w wysokości równej obniżonej stawce odsetek za zwłokę, o której 
mowa w art. 57 § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/114/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
27 listopada 2003 r. w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 113 poz. 1917).

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek
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Uzasadnienie

Rada Miejska wprowadzając opłatę musi zdecydować o wysokości stawki.
Od 1 stycznia 2016 roku stawka opłaty prolongacyjnej ustalana jest w odniesieniu
do obniżonej stawki odsetek za zwłokę, która wynosi 50% stawki odsetek
od zaległości. Można określić stawkę opłaty prolongacyjnej równą (100%) lub
niższą niż stawka obniżonych odsetek.
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